
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №608с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» 
вересня 2022 року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486090 100703
3

Довганюк Віталій Дмитрович 096973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

132,000

1



2 11570960 100703
3

Єрменчук Анастасія Олександрівна 096974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

140,000

3 11526696 100703
3

Загайко Степан Петрович 069679 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

136,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11492979 993344 Збриська Вікторія Олегівна 091435 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016675 Економіка 155,000

2 11509536 993344 Лютий Дмитро Васильович 091436 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039460 Економіка 140,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11502411 970000 Ковтуненко Дарина Олегівна 091424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035539 Облік і 
оподаткування

146,000

2 11324646 970000 Кривнюк Іван Іванович 091427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000214 Облік і 
оподаткування

141,500

3 11164995 970000 Матвіїв Тарас Михайлович 102558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007022 Облік і 
оподаткування

141,000

4 11178069 970000 Печенюк Василь Андрійович 091419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014328 Облік і 
оподаткування

147,500

5 11424735 970000 Стецюк Катерина Михайлівна 111634 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014250 Облік і 
оподаткування

149,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446578 996361

Вознюк Вікторія Василівна 098716 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000100 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,000

2 11321938 996361

Кобилецька Марія Миколаївна 091433 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024633 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,000

3 11446320 996361

Марищук Євген Васильович 091448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005510 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,500

5



4 11414960 996361

Мула Дмитро Вікторович 091447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005459 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

5 11414602 996361

Підопригора Віталій Олександрович 091444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005538 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11427353 996362 Кордівський Арсен Михайлович 102693 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009749 Менеджмент 138,500

2 11418033 996362 Панчук Анна Юріївна 091417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000026 Менеджмент 143,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11234041 988691

Васянович Дарина Анатоліївна 091418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000642 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,000

2 11514142 988691

Ковтонюк Василь Сергійович 091441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020779 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582049 972326
Кость Ілля Володимирович 091483 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Охорона 
навколишнього 
середовища

132,000

2 11570970 972326
Кочмар Михайло Богданович 091482 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Охорона 
навколишнього 
середовища

128,000

3 11021215 972326
Сохатюк Вадим Олександрович 092221 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Охорона 
навколишнього 
середовища

136,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11074119 983784

Вишинський Вадим Олександрович 096812 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,000

2 11445881 983784

Джус Роман Вадимович 096828 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000

10



3 11206013 983784

Зембіцький Андрій Віталійович 096835 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,000

4 10971339 983784

Іванюк Владислав Миколайович 096851 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,000

5 11426302 983784

Корольков Олександр Сергійович 096848 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,000

6 11542367 983784

Коростовський Павло Миколайович 096831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,000

7 11066872 983784

Кумка Олексій Ярославович 096862 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000

8 11052212 983784

Літавщук Владислав Васильович 170616 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,000

9 11081246 983784

Малишев Антон Юрійович 096815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

10 10957244 983784

Нечитайло Богдан Анатолійович 096850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,000

11



11 11031466 983784

Пиріг Михайло Миколайович 111606 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

12 10961364 983784

Семенюк Павло Анатолійович 096840 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

13 10964901 983784

Соловій Віктор Іванович 096847 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,000

14 11020215 983784

Ткачук Назарій Миколайович 096871 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,000

15 10963310 983784

Шимілін Ілля Олександрович 096842 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10981533 975086 Горіховська Аліна Володимирівна 092236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

132,000

2 11032395 975086 Данилюк Володимир Володимирович 092224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

136,000

3 11427842 975086 Притула Володимир Степанович 072950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

144,000

4 11128372 975086 Ткачук Лариса Володимирівна 092234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

132,000

5 11031904 975086 Яровець Олександр Олексійович 092235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

140,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258399 981936 Адаменко Анатолій Сергійович 092280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

2 11076538 981936 Балта Андрій Маріанович 092276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

3 11512513 981936 Батир Станіслав Ярославович 134558 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

4 10962294 981936 Богдан Назар Валерійович 092254 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

5 11017433 981936 Борщевський Артем Васильович 092247 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

14



6 10977956 981936 Гаврилянчик Станіслав Русланович 092241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,000

7 11458734 981936 Гасюк Микола Олексійович 026684 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

8 11070666 981936 Каліта Ігор Петрович 092278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

9 11453382 981936 Кирилюк Ігор Васильович 092262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

10 10967967 981936 Козачок Карина Володимирівна 092286 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

11 11021914 981936 Козлик Дмитро Євгенович 092249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

12 11019203 981936 Кушнірчук Ігор Михайлович 092252 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

13 11424539 981936 Максимюк Олег Олегович 092256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

14 11017905 981936 Маслій Володимир Андрійович 092251 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

15 11253120 981936 Мей Валентин Валентинович 092267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

16 11017488 981936 Москалюк Олег Романович 092266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

17 11197820 981936 Огороднік Дмитро Володимирович 092283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,000

18 11018549 981936 Пастушок Богдана Олександрівна 092285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

19 11423405 981936 Петрівський Назар Ігорович 092253 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

20 11490851 981936 Пиріжок Назарій Вікторович 092288 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

21 11133858 981936 Пілець Назарій Романович 092261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

22 11069546 981936 Ратушняк Дмитро Володимирович 102811 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

23 10959822 981936 Савельєв Ігор Володимирович 092277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

15



24 11438865 981936 Смолінський Олексій Валерійович 026891 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 140,000

25 11118376 981936 Солоненко Денис Станіславович 092258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

26 10958975 981936 Федчук Андрій Романович 092265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

27 11435655 981936 Фуштей Василь Михайлович 112243 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 144,000

28 11476258 981936 Цибульська Валентина Віталіївна 092289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

29 11120961 981936 Шкробот Роман Русланович 092250 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

30 10967812 981936 Шкурук Петро Анатолійович 092282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 148,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11558090 977849 Білоокий Едуард В`ячеславович 091490 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

144,000

2 11452572 977849 Заїка Микола Васильович 026612 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

140,000

3 11518830 977849 Никитюк Олександр Васильович 092296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

136,000

4 11016691 977849 Твердохліб Микола Ігорович 092320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

132,000

5 10968379 977849 Цьомкало Мирослав Володимирович 092319 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

132,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11133058 975411

Балицький Дмитро Олександрович 158423 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,000

2 11131438 975411

Вітюк Артем Олексійович 092352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,000

18



3 11132290 975411

Гочу Онисим Дмитрович 085618 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,000

4 11131110 975411

Качура Вікторія Володимирівна 092356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,000

5 10975297 975411

Копиця Микола Миколайович 085616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

6 11345203 975411

Маковій Станіслав Вячеславович 085617 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,000

7 11528216 975411

Михальова Аліна Сергіївна 085610 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,000

8 11085224 975411

Мурований Андрій Олександрович 092350 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,000

9 11130642 975411

Ніколаєв Дмитро Анатолійович 092354 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,000

10 10982591 975411

Петренко Ангеліна Володимирівна 092355 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,000

19



11 10966060 975411

Скалій Іван Володимирович 085606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,000

12 11130375 975411

Шамрей Богдан Валентинович 092351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11576868 999779 Бойко Олег Георгійович 19725760 XM 04.07.2002 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

144,000

2 11606490 999779 Думний Дмитро Ігорович 092274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

136,000

3 11067745 999779 Когут Олександр Сергійович 102863 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

136,000

4 11021475 999779 Кордулян Тарас Сергійович 092322 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

132,000

5 10991756 999779 Кріль Оксана Анатоліївна 192281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

140,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10957252 988300 Вержановський Денис Сергійович 096915 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

2 11486351 988300 Вінник Олег Петрович 096940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

3 10961662 988300 Вовк Роман Олександрович 096930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

4 11511285 988300 Вовчук Андрій Ігорович 096942 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

5 11070650 988300 Горбатюк Сергій Михайлович 096910 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

22



6 11572961 988300 Грималовський Дмитро Олегович 096980 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

7 11570689 988300 Гринюк Максим Андрійович 102935 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

8 10960497 988300 Гуцалюк Рустам Русланович 096959 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 128,000

9 11609138 988300 Дасига Микола Михайлович 22089890 XM 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 132,000

10 11583817 988300 Катеренюк Микола Анатолійович 096986 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

11 11474937 988300 Клепацький Роман Сергійович 096911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

12 11509707 988300 Ковалюк Михайло Романович 015345 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

13 11486808 988300 Колодій Віктор Віталійович 43720929 XM 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

14 11423638 988300 Кордунян Андрій Сергійович 096936 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

15 11607076 988300 Костишин Віталій Віталійович 089733 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

16 11451572 988300 Лучик Віталій Вікторович 096923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

17 11275262 988300 Мельник Олександр Ігорович 096914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

18 11421727 988300 Мельник Олександр Олександрович 102969 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

19 11014600 988300 Мельничук Максим Романович 096928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

20 11073587 988300 Миронюк Руслан Володимирович 096947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

21 11434617 988300 Мізера Артем Андрійович 183089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

22 11604977 988300 Мінчуна Євген Аркадійович 096981 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

23 10965855 988300 Молдован Сергій В`ячеславович 084947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

23



24 11344359 988300 Мостовий Володимир Володимирович 073179 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

25 11572809 988300 Нагірняк Андрій Віталійович 096990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

26 11068372 988300 Настюк Руслан Ігорович 092275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

27 11024200 988300 Осика Юрій Володимирович 096932 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

28 10969287 988300 Полов`юк Роман Сергійович 096937 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

29 11465181 988300 Поляков Іван Олегович 096953 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

30 11424727 988300 Поплавський Андрій Русланович 096957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

31 11509850 988300 Порайко Дмитро Аурелович 060135 B15 05.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

32 11562083 988300 Прибиляк Святослав Володимирович 096971 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

33 11434630 988300 Ровінський Ярослав Олександрович 096919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

34 11072600 988300 Семенюк Віталій Васильович 096948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

35 11345292 988300 Синицький Іван Русланович 074759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

36 11483790 988300 Синчак Михайло Олександрович 096945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

37 11588529 988300 Сіверський Давид Олександрович 102893 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

38 11020645 988300 Стефурак Степан Петрович 096961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

39 11562489 988300 Стецюк Микола Євгенович 28559342 XM 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 140,000

40 10957236 988300 Хазанов Ілля Сергійович 096929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

41 11587939 988300 Ходоров Ігор Русланович 096999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

24



42 11467386 988300 Швець Віталій Васильович 096950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

43 10963780 988300 Шлапак Микола Олександрович 096918 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 136,000

44 11020235 988300 Шурипа Володимир Миколайович 096909 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

45 11025950 988300 Щегельський Владислав Олексійович 096917 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 132,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11118743 989285 Гаврилюк Назарій Ігорович 103015 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

136,000

2 11115120 989285 Гоголь Владислав Валентинович 085231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

140,000

3 11510065 989285 Каньовський Михайло Анатолійович 055766 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

136,000

4 11135349 989285 Качура Іванна Володимирівна 158925 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

132,000

5 11088353 989285 Мельник Михайло Степанович 103077 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

136,000

26



6 11436158 989285 Поляк Ярослава Юріївна 056899 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

140,000

7 11300923 989285 Семенюк Соломія Любомирівна 034661 B18 25.06.2018 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

136,000

8 11040066 989285 Слоїк Андрій Богданович 075705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

140,000

9 11414462 989285 Співак Володимир Ігорович 085266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ветеринарна 
медицина

132,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11540879 964522

Богачик Святослав Віталійович 096993 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

136,000

2 11600794 964522

Брижатий Ігор Євгенович 175964 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

132,000

3 11245178 964522

Домніцак Володимир Сергійович 102905 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

136,000

28



4 10969131 964522

Ковальчук Леся Ігорівна 096996 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

128,000

5 11517758 964522

Павлюк Анатолій Анатолійович 173572 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

128,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 608с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11532002 993345
Латошкін Єгор Вікторович 146520 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022158 Публічне 

управління та 
адміністрування

143,000

30


